EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA" E.5.P.
MIT. 809.004.412-4

EVALUACION JURIDICA A LA INVITACION PUBLICA NUMERO 01 DE 2015

OBJETO DE LA INVITACION: AMPLIACION PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTARD BARRIO CAMILO

TORRES PURIFICACION - TOLIMA.

PRESUPUESTO OFICIAL: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 2.329.736.824,36).

DOCUMENTOS SOLICITADOS

CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL JUAN DAVID JOYA

BUSTOS.

CUMPLE

NO
CUMPLE

FOLIO

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

X

FOLIOS 003 AL 004,/

-

COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA, X FOLIOS 008, 009 Y 011,
| MATRICULA PROFESIONAL Y VIGENCIA
DOCUMENTO CONSORCIAL X FOLIOS DEL 013 AL 015 DOCUMENTO |

CONSORCIAL ENTRE QVATNA,
CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS SAS, CON UNA
PARTICIPACIONDEL 90% Y CARLOS AUGUSTO
DAZA, mmmmmo CON UNA PARTICIPACION DEL
10%. .

" REGISTRO UNICO DE PROPONENTES X FOLIOS 058 AL 090- RUP DE QVATNA

CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS SAS. FOLIOS
121 AL 153 —-RUP DE DAZA ORREGO CARLOS

i
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICDS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MURNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA” E.S.P.

E. P.
s. MIT. 809.004.412-4
[ T ) DEL CONSORCIO.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y ," X
REPRESENTACION LEGAL DE LA FOLIOS 026 AL 030
CAMARA DE COMERCIO
- PROPUESTA ECONOMICA X ) )
FOLIOS 269 AL 275
VALOR DE LA PROPUESTA $2.328.302.939,30 | FOLIOS 269 AL 275
- CERTIFICADO DE VISITA DE OBRA (NO X -
T OBLIGATORIA)
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA || FOLIO 021. COMPARIA SEGUROS DEL ESTADO.
PROPUESTA X POLIZA NUMERO 55-45-101017164
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
FISCALES VIGENTES EXPEDIDO POR | X FOLIOS 047 Y 111
CONTRALORIA . |
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES )
DISCIPLINARIOS VIGENTES EXPEDIDO X FOLIOS 049 Y 113

POR L PROCURADURIA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASEO DEL

MUNICIPIO DE PURIFICACION = TOLIMA,

“PURIFICA" E.S.P.

. P.
5. MIT. 809.004.412-4
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES | ”
JUDICIALES Y DE POLICIA X FOLIOS 052Y 115
COPIA DEL REGISTRO UNICO .
TRIBUTARIO X FOLIO 054 Y 117
LIBRETA MILITAR . .
X FOLIOS 036 Y 100
HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PULBICA FOLIO 038 - 102 A LA 104
X
DECLARACION DE RENTA - FOLIOS 056 Y 119 .
! X
CERTIFICADO DE PARAFISCALES | X FOLIOS 040 Y 106 .~

CONCLUSION: la propuesta presentada por CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL- JUAN
DAVID JOYA BUSTOS, cumple con los requisitos exigidos dentro de los términos de referencia, por lo que es habil desde

el nc:_oyum vista juridico.

MK =5
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION - TOLIMA
E. P. “PURIFICA" E.5.P.
5. NIT. 809.004.412-4

EVALUACION TECNICA A LA INVITACION PUBLICA NUMERO 01 DE 2015

OBJETO DE LA INVITACION: AMPLIACION PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTARD BARRIO CAMILO
TORRES PURIFICACION — TOLIMA.

PRESUPUESTO OFICIAL: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
QCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 2.329.736.824,36).

DOCUMENTOS SOLICITADOS CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL JUAN DAVID JOYA |
B BUSTOS.
L — CUMPLE NO CUMPLE FOLIO
CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROCEST (K) =
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO - FOLIOS 191 AL 195, DONDE SE
ANTICIPO O PAGO ANTICIPADO ENCUENTRA LA CAPACIDAD DE

ORGANIZACION, CAPACIDAD TECNICA,
CAPACIDAD FINANCIERA, EXPERIENCIA

K= $2.329.736.824,36 — $ 1.164.868,412,18 ¢ SAIDG  DE CORTRATES - EN
K=$1.164.868.412,18 EJECUCION, TANTO DE LA EMPRESA

| QVATNA CONSTRUCCIONES Y
| CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROCESO (K) = X SISTEMAS SAS Y CARLOS AUGUSTO
MIL  CIENTO  SESENTA Y CUATRO DAZA ORREGO, DONDE SI CUMPLEN |-
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CON LA CAPACIDAD RESIDUAL. it
OCHO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS \ ,,
CON DIECIOCHOD CENTAVOS

{$1.164.868.412,18)

Garantia de Progreso con Justicia Social

Carrera 4 No. 8-58 Teléfono: (098) 2282827- Telefax: (098] 2280261 Email: purificaesp@yahoo.es



EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

“PURIFICA” E.5.P.
MIT. 809.004.412-4

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA

I .
S
CAPACIDAD RESIDUAL DEL PROPONENTE
(K} == CAPACIDAD RESIDUAL DEL
PROCESO DE CONTRATACION
LA CAPACIDAD RESIDUAL DEL
PROPONENTE SE  CALCULARA DE

| ACUERDO A LO DESCRITC EN EL
| DECRETO NUMERO 791 DE 2014.

| EXPERIENCIA GENERAL: TENIENDO EN
| CUENTA LA INFORMACION SOBRE LA
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE QUE SE
ENCUENTRE INSCRITA, VIGENTE Y EN
FIRME EN EL RUP, SE VERIFICARA LA
CELEBRACION DE CONTRATOS EN LAS
SIGUIENTES CONDICIONES: DOS (2)
CONTRATOS SUSCRITOS EN LOS ULTIMOS
CINCO {5} ANOS, QUE SE ENCUENTREN
INCLUIDOS EN EL REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES, DONDE AL MENOS UNO
DE ELLOS SE HAYA SUSCRITO CON
EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICOS Y
QUE AL REVISAR LOS CODIGOS DE
VERIFICACION SE REFIERAN A
PLANEACION AMBIENTAL ¥ SERVICIOS DE

AL SUMARSE SUFPERE LOS 3.247 SALARIOS
MINIMOS MENSUALES LEGALES
VIGENTES, CUYO WALOR SE TRAERA A

| VALOR PRESENTE, Y DEBERA SUPERAR |

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, Y QUE |

FOLIOS 156 AL 182 ¥ DEL REGISTRO
DE PROPONENTES FOLIOS 058 AL 080-

| RUP DE QWATNA CONSTRUCCIONES Y

SISTEMAS SAS. FOLIOS 121 AL 153 -
RUP DE DAZA ORREGO CARLOS

AUGUETO. QUIENES  SON LOS
INTEGEAMTES DEL CONSORCIO.
AL REVISAR EL RUP DE QWATNA

CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS SAS,
SE ENCUENTRA QUE SE SUSCRIBIO EL
CONTRATO EJECUTADO NUMERO 37
SUSCRITOS CON UNION TEMPORAL
BOCATOMA POR SMMLY: 1.493,96, ¥ EL
INGENIERD DAZA ORREGO CARLOS
AUGUSTO, TIENE EN SU RUP QUE
SUSCRIBIO EL CONTRATO EJECUTADO
NUMERO 011, CON LA EDESA S A E.
S.P. POR 1.78434 (PORCENTAJE DE
PARTICIPACION) SMMLY. ¥ QUE AL
SUMARSE CORRESPONDEN A 32783,
SMMLY Y QUE SUPERA EL 85% DEL
PRESUPUESTO OFICIAL, POR LO QUE

P
)

Garantia de Progreso con Justicia Social

_.
7

Carrera 4 MNo. 8-58 Teléfono: (098] 2282827- Telefax: (098) 2280261 Email: purificacsp@yahoo.es




EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASED DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA" E.5.P.
NIT. 809.004.412-4

EL OCHENTA ¥ CINCO POR CIENTO (85%)
DEL PRESUPUESTO OFICIAL.

EN CAS0 DE LOS CONSORCIOS O DE LAS
UNIONES TEMPORALES O CUALQUIER
OTRA FORMA ASOCIATIVA PERMITIDA POR

SE CUMPLE LO DISPUESTO EN ESTE |
PUNTO Y LO REGULADO EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA AL DECIR:
"ENM CASO DE LOS CONSORCIOS O DE
LAS  UNIONES  TEMPORALES O
CUALQUIER OTRA FORMA ASOCIATIVA
PERMITIDA POR LAS NORMAS DE

LAS NORMAS DE CONTRATACION CONTRATACION  ESTATAL, LA
ESTATAL, LA EXPERIENCIA HABILITANTE EXPERIENCIA HABILITANTE SERA LA
SERA LA SUMATORIA DE  LAS SUMATORIA DE LAS EXPERIENCIAS DE
EXPERIENCIAS DE SUS INTEGRANTES SUS INTEGRANTES QUE LA TENGAN". .
QUE LA TENGAN.

EXPERIENCIA ESPECIFICA: EL

PROPONENTE DEBERA ACREDITAR LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN UN (1)
CONTRATO, QUE CUMPLA CON LAS
SIGUIENTES CONDICIONES:

UM {1} CONTRATO,
CORRESPONDA A LA CONSTRUCCION Y/O

AMPLIACION  Y/O MEJORAMIENTO DE |

SISTEMAS DE ALCANTARILLADO

SANITARIO (QUE CONTENGA DENTRO DE |
DE |

LAS  ACTIVIDADES SISTEMAS
TRATAMIENTD DE AGUAS RESIDUALES)
¥iO PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
RESIDUAL, CUYO VALOR SEA IGUAL O

|

CUYO OBJETO |

AL  REVISAR EL REGISTRC DE
PROPOMENTES ¥ LOS FOLIOS 163 AL
174, SE EMNCUENTRA COPIA DEL
CONTRATO NUMERO 225 DEL 28 DE
ENERO DE 2010, QUE TIEN POR OBJETO
EL MEJORAMIENTO SISTEMA DE
ALCANTARILLADS SANITARIO DE LA
VEREDA RNCON DE POMPAYA DEL
MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO - META-.
FOR LO QUE SE CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y QUE EL
VALOR ES SUPERIOR AL 40% DEL
PRESUPUESTO OFICIAL Y LO
REGULADO EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA QUE DICE: "POR PARTE
DE LOS CONSORCIOS Y UNIONES
TEMPCORALES O CUALGUIER OTRA

e

_x_
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DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL

E. F.
5.

[MAYOR AL  40% DEL PRESUPUESTO
OFICIAL.

PARA LA ACREDITACION DEL CONTRATO
DEBERA APORTAR COPIA LEGIBLE DEL
RESPECTIVO CONTRATO Y0
CERTIFICACION, CON SUS RESPECTIVOS
ADICIOMALES (S| LAS HUBO), ACTA DE
RECIBO FINAL OBRA YO ACTA DE

LIQUIDACION.

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA" E.5.P.
NIT. 809.004.412-4

ADICIONAL A LO  ANTERIOR LOS
PROPONENTES DEBERAN ACREDITAR
QUE EN LA EJECUCION DEL CONTRATO
APORTADO COMO EXPERIENCIA
ESPECIFICA SE REALIZARON COMO
MINIMO LAS SIGUIENTES CANTIDADES DE
OBRA

OBRA CIVIL:

- EXCAVACIONES
MAYOR o
IGUAL A 5.000 M3
- RELLENG MATERIAL PROVENIENTE
DE LA EXCAVACION  MAYOR O
_GC}J} 1.500 M3

L

)

LAS NORMAS DE CONTRATACION
ESTATAL, LA EXPERIENCIA
HABILITANTE SERA LA SUMATORIA DE
LAS EXPERIENCIAS DE LOS
INTEGRANTES QUE LA TENGAN, AL
MOMENTO DE LA APERTURA
CONVOCATORIA PUBLICA
CORRESPOND|ENTE AL PRESENTE

| PROCESO".

FOLIOS 163 AL 174, SE ENCUENTRA EL
CONTRATO NUMERO 225 DEL 28 DE
ENERO DE 2010, SUSCRITO CON LA
UNION TEMPORAL POMPEYA 2010, POR
LA SUMA DE $1.914.452 842, Y DONDE
SE ENCUENTRAN CADA UNO DE LOS
ITEMS AQUI MENCIONADOS.

P
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i
!

§

IGUAL A 1.900 M3

POR PARTE DE LOS CONSORCIOS Y
UNIONES TEMPORALES O CUALQUIER
OTRA FORMA ASOCIATIVA PERMITIDA

POR LAS NORMAS DE CONTRATACION |

ESTATAL, LA EXPERIENCIA HAEILITANTE |

SERA LA  SUMATORIA
EXPERIENCIAS DE LOS

DE

PUBLICA
PRESENTE

APERTURA CONVOCATORIA
CORRESPOMNDIENTE AL
FPROCESO.

DIRECTOR DE OBRA. INGENIERO CIVIL O |

SANITARIO, CON EXPERIENCIA
PROFESIONAL GENERAL MINIMA DE
CINCO (5) ANOS CONTADOS A PARTIR
DE LA FECHA DE EXPEDICION DE LA
TARJETA PROFESIONAL ¥ EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN UN (1) CONTRATO COMO
DIRECTOR O CONTRATISTA EN OBRAS DE
CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION Y/O

MEJORAMIENTO DE  SISTEMAS DE
| ALCANTARILLADO  SANITARIO  {QUE
CONTENGA DENTRO DE LAS
ACTIVIDADES SISTEMAS DE

TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES)
YO PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA

LAS |
INTEGRANTES |
QUE LA TEMNGAN, AL MOMENTO DE LA |

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASEQ DEL

MURNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA

“PURIFICA” E.S.P.
NIT. 809.004.412-4

k
FOLIOS 207 AL 213, SE ENCUENTRA LA |
HOJA DE VIDA DEL INGENIERO CIVIL |
CARLOS AUGUSTO DAZA ORREGO,
DONDE AFARECE LA CERTIFICACION
QUE HARA PARTE DEL GRUPO DE
TRABAJO DEL PROPONENTE EN CASO
DE SER SELECCIONADO, ADEMAS QUE
TIENE EXPERIENCIA SUFERIOR A LOS
5 ANOS.

) L
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EMPRESA DE SERVICIOS FUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO ¥ ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA" E.5.P.
MIT. 809.004.412-4

RESIDUALES) Y10 PLANTAS  DE
TRATAMIENTC DE AGUA RESIDUAL.
DEBERA TENER UNA DEDICACION DEL
30%
CONTRATO.

DURANTE LA EJECUCION DEL |

RESIDENTE DE OBRA 1.
O SANITARIO. CON  EXPERIENCIA
PROFESIONAL GENERAL MINIMA  DE
CINCO (5) ANOS CONTADOS A PARTIR DE

INGENIERO CIVIL

LA FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA |

PROFESIONAL ¥ CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA CERTIFICADA EN UN (1)
PROYECTO COMO RESIDENTE EN OBRAS
DE CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION Y/O
MEJORAMIENTO DE SISTEMAS DE
ALCANTARILLADD  SANITARIO  (QUE
CONTENGA DENTRO DE LAS ACTIVIDADES
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES)  Y/O PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUAL
DEBERA TENER UNA DEDICACION DEL
100% DURANTE LA EJECUCION DEL
CONTRATO.

FOLIOS DEL 215 AL 233, SE ENCEUNTRA
LA HOJA DE VIDA DEL INGENIERO CIVIL
LUIS ARIEL ARIAS OTERO, ¥
EXPERIENCIA EN SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLANTA
DE TRATAMIENTO.
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E. B

S,

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
“PURIFICA" E.S.P.
NIT. 809.004.412-4

ASESOR EN SALUD OCUPACIONAL.
PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL.
CON EXPERIENCIA PROFESIONAL
GENERAL MINIMA DE TRES (3} ANOS
CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE
EXPEDICION DE LA TARJETA
PROFESIONAL Y

FROYECTO COMO PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACIONAL EN LA
CONSTRUCCION, SU DEDICACION SERA
DEL 30% DURANTE EL PROCESO
CONSTRUCTINVG.

EXPERIENCIA |
ESPECIFICA CERTIFICADA EN UN {1) |

1

| SELECCIONADA. .~

FOLIOS 235 AL 2456, SE ENCUENTRA LA
HOJA DE VIDA DE LA PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACIONAL PAULA ANDREA
ESPNOSA LOZADA Y QUIEN TIENE MAS
DE 3 ANOS DE EXPERIENCIA Y ESTA EL
COMPROMISO DE LABORAR CON EL
PROPONENTE EN CAS0O DE SER

SUPERVISOR DE OBRA TECNICO EN
OBRAS CIVILES. CON EXPERIENCIA
| PROFESIONAL GENERAL MINIMA DE TRES
(3) ANOS CONTADOS A PARTIR DE LA
FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA
PROFESIONAL b i EXPERIENCIA
ESPECIFICA CERTIFICADA EMN DOS (2)
PROYECTOS COMO SUPERVISOR OBRAS
DE CONSTRUCCION.

FOLIOS 248 262 SE ENCUENTRA LA
HOJA DE WIDA DEL SENCOR WILLIAM
BEJARANDO TORRES Y QUIEN TIENE
EXPERIENCIA DE MAS DE 3 ANOS COMO
MAESTRO DE OBRA. - y

CONGCLUSION: la propuesta presentada por CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL JUAN DAVID JOYA
BUSTOS, cumple conjlos requisitos exigidos dentro de los términos de referencia, por lo gue es habil desde el punto de vista técnico.

2
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADOC ¥ ASEQ DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION - TOLIMA
"PURIFICA"™ E.5.P.
5. NIT. 809.004.412-4

EVALUACION FINANCIERA A LA INVITACION PUBLICA NUMERO 01 DE 2015.

OBJETO DE LA INVITACION: AMPLIACION PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTARD BARRIO CAMILO
TORRES PURIFICACION — TOLIMA.

PRESUPUESTO OFICIAL: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE {($ 2.329.736.824,36).

PROPONENTE: CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL JUAN DAVID JOYA BUSTOS

INDICADORES DE VERIFICACION PARA LA CAPACIDAD FINANCIERA EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
VISIBLE A FOLIOS 058 AL 090- RUP DE QVATNA CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS SAS. FOLIOS 121 AL 153 -RUP DE DAZA
ORREGO CARLOS AUGUSTO. QUIENES SON LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO.

| INDICADOR FORMULA | MARGEN | FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
| EL INDICADOR DE m FOLIOS 058 AL 090 - | B B
. LIQUIDEZ CORRESPONDE | 121 AL 153. AL |
AL ACTIVO CORRIENTE | REVISAR LA X
SOBRE PASIVO MAYORO | INFORMACION
LIQUIDEZ CORRIENTE. IGUAL A FINANCIERA DE LOS A
20.00 INTEGRANTES DEL /
m, | CONSORCIO \
| CUMPLEN CON ESTE
INDICADOR.
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASED DEL

MUNICIPIO DE PURIFICACION - TOLIMA

H. ~ “PURIFICA” E.S.P.
<. NIT. 809.004.412-4
PASIVO TOTAL SOBRE | FOLIOS 058 AL 090 -
ACTIVO TOTAL 121 AL 153 AL
REVISAR LA
5 MENOR O | INFORMACION
MVEL DE IGUAL A 7 | EINANCIERA DE LOS
ENDEUDAMIENTO | 0.10 INTEGRANTES DEL |
CONSORCIO
CUMPLEN CON ESTE
INDICADOR,
UTILIDAD OPERACIONAL | FOLIOS 058 AL 090 - |
| DIVIDA POR LOS GASTOS 121 AL 153, AL
DE INTERESES REVISAR LA
- S—— | MAYORO /| INFORMACION
| IGUAL AL = | FINANCIERA DE LOS
DE INTERESES 15.00 INTEGRANTES DEL
CONSORCIO
| CUMPLEN CON ESTE
INDICADOR.
)
o EL REQUISITO DE FOLIOS 058 AL 090 -
RENTABILIDAD DE | 121 AL 153, AL |
PATRIMONIO ES: MAYOR O | maYOR 0O | REVISAR LA |
. IGUAL A 0.02. IGUAL /A | INFORMACION
el DA 0.05. / FINANCIERA DE LOS
PATRIMONIO INTEGRANTES DEL
_ CONSORCIO
| CUMPLEN CON ESTE
\ INDICADOR.
. __

b _
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEQ DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
"PURIFICA” E.5.P.
NIT. 809.004.412-4

LA RENTABILIDAD DEL FOLIOS 058 AL 090 -
ACTIVO CORRESPONDE A 121 AL 153 AL
LA UTILIDAD | REVISAR LA
OPERACIONAL  DIVIDIDA | o0 o INFORMAGION X
RENTABILIDAD DEL | POR EL ACTIVO TOTAL. EL | -0 FINANCIERA DE LOS
ACTIVO REQUISITO DE | oo \\ INTEGRANTES DEL |
_ RENTABILIDAD DEL CONSORCIO
| ACTVO QUE SE DEBE CUMPLEN CON ESTE \
CUMPLIR ES; MAYOR O INDICADOR. d.
IGUAL A 0.15. . :
d
A - 1%
&

CONCLUSION: La propuesta presentada por CONSORCIO PLANTA DE AGUAS REPRESENTANTE LEGAL JUAN DAVID JOYA
BUSTOS, cumple kon los requisitos exigidos dentro de los términos de referencia, por lo que es habil desde el punto de vista
financiero. ¢

/
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